



zoom tv



ZOOM TV

Zoom TV to ogólnodostępny kanał telewizyjny, którego ofertę programową charakteryzują słowa: HUMOR, SKANDAL, TAJEMNICA. To telewizja oferująca rozrywkę pełną wrażeń, dobrego humoru i sensacyjnych opowieści, która pomaga się zrelaksować. Widzowie znajdą tu lubiane seriale, najzabawniejsze polskie kabarety, fascynujące dokumenty, a także szokujące i pełne tajemnic programy. Kanał jest częścią portfolio kanałów telewizyjnych Grupy Kino Polska.



Oferta programowa

Alf

Zabójcze potrawy

Kobiety, które niosły śmierć

Dom w cenie mieszkania

To leci w sieci



Alf

Serial opowiadający o przygodach Gordona Shumwaya, który trafia niespodziewanie na Ziemię po wybuchu planety Melmack. Zostaje przygarnięty przez rodzinę Tanerrów, z którą przeżywa całą serię zaskakujących i komicznych sytuacji.



Zabójcze potrawy

„Zabójcze potrawy” to program podróżniczo-kulinary, który zabiera widzów w wyprawę szlakiem egzotycznych przysmaków – szokujących, niebezpiecznych i pysznych, czyli zabójczych w każdym tego słowa znaczeniu. Prowadzący, antropolog i obieżyświat Jarek Nowak, wyrusza w egzotyczne zakątki świata w poszukiwaniu potraw, które w naszej kulturze budzą odrazę i wyjaśnia, skąd wzięły się specyficzne zwyczaje kulinarne.

Oglądaj „Zabójcze potrawy” od 25 maja o 22:05 na kanale Zoom TV.



Kobiety, które niosły śmierć

Kulisy najbardziej przerażających zbrodni, które popełnione zostały przez kobiety. Była profilerka FBI Candice DeLong i patolog sądowy, dr Janis Amatuzio, przeanalizują działania najniebezpieczniejszych morderczyń na świecie. Spróbują dowiedzieć się, co popchnęło je do dokonania tak okrutnych czynów. O morderczyniach opowiedzą też osoby, które znały je na co dzień.



Dom w cenie mieszkania

Domy na wodzie, modułowe, szkieletowe i te tradycyjne – murowane. Wszystkie absolutnie niepowtarzalne i blisko natury. Na wakacje, na weekend, na... stałe! W 2. sezonie „Domu w cenie mieszkania” Kuba Midel po raz kolejny odwiedzi różne zakątki Polski i pokaże widzom alternatywy inwestycji w domy, których cena nie odbiega od średniej ceny mieszkania w mieście. Wskazówki udzielone przez przedsiębiorcę mogą okazać się nieocenionym wsparciem dla wszystkich, poszukujących swojego lokum na wymagającym rynku nieruchomości.



To leci w sieci

„To leci w sieci” to pozytywny program informacyjny, prezentujący wybór najzabawniejszych filmików, które podbiły internet. To newsy, które zaskoczą, rozbawią, zainspirują, a wszystko to podane w dynamicznej i lekkiej formule. Przyłapanie z ukrytej kamery zuchwałę kradzieże, szaleństwa za kółkiem, najdziwniejsze rekordy Guinnessa, urocze zwierzęta, triki, porady, materiały z foteopłatek i wszystko to, co osiąga milionowe odsłony w sieci. Emisje w każdą niedzielę o godz. 8:15 na antenie Zoom TV.

**polsat
media**

